



Olsztyn, dnia 30.07.2020 r.

L.dz. 1234/2020/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 7

Dotyczy: postępowania nr 222/2020/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Świadczenie usług sprzątnięcia pomieszczeń oraz obsługi portierni i szatni w budynkach Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie dotyczącej kwestii posiadania przez cały okres obowiązywania Umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej. Mianowicie, w SIWZ rozdział V pkt 2 ppkt 2.5 dotyczy części I zapisane jest, iż Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancji minimum 500.000,00 zł. Natomiast w projekcie istotnych postanowień umowy dotyczącej części I załącznik nr 7a) do SIWZ w §9 ust. 1 wymagane jest aby Wykonawca posiadał przez cały okres obowiązywania Umowy ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności z sumą ubezpieczenia nie mniejszą niż 2.000.000,00 zł. Prosimy o doprecyzowanie niniejszej kwestii.

Odpowiedź:

Zapisy w SIWZ rozdział V pkt 2 ppkt 2.5 dotyczy dotyczą warunku udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej Wykonawcy, natomiast zapisy w § 9 ust. 1 umowy dotyczą już momentu realizacji umowy i są niezależne od siebie. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał przez cały okres obowiązywania Umowy ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności z sumą ubezpieczenia nie mniejszą niż 2.000.000,00 zł.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie dlaczego w projekcie istotnych postanowień umowy dotyczącej części II załącznik nr 7b) numeracja ustępów w §1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,15,18,20,21,22 nie zaczyna się od ogólnie przyjętych zasad numerowania, mianowicie np. w §1 ustępy zaczynają się od nr 6,7,8 itd.

Odpowiedź:

Omyłkowa numeracja wynika z kopiowania umów, sporządzając umowę z wybranym Wykonawcą numeracja zostanie poprawiona.

Pytanie nr 3

Proszę o wyjaśnienie dotyczącej kwestii posiadania przez cały okres obowiązywania Umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej. Mianowicie, w SIWZ rozdział V pkt 2 ppkt 2.6 dotyczy części II zapisane jest, iż Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancji minimum 100.000,00 zł. Natomiast w projekcie istotnych postanowień umowy dotyczącej

części II załącznik nr 7b) do SIWZ w §9 ust. 5(?) wymagane jest aby Wykonawca posiadał przez cały okres obowiązywania Umowy ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności z sumą ubezpieczenia nie mniejszą niż 1.000.000,00 zł. Prosimy o doprecyzowanie niniejszej kwestii.

Odpowiedź:

Zapisy w SIWZ rozdział V pkt 2 ppkt 2.6 dotyczy dotyczą warunku udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej Wykonawcy, natomiast zapisy w § 9 ust. 1 umowy dotyczą już momentu realizacji umowy i są niezależne od siebie. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał przez cały okres obowiązywania Umowy ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności z sumą ubezpieczenia nie mniejszą niż 1.000.000,00 zł.

Z poważaniem


p.o. KANCLERZA
mgr Andrzej Gózdź

Sporządził: Marek Jastrzębski, Adrian Horodecki